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Plats och tid Kommunhuset i Åsele, 2015-10-20,  kl 13 00 – 15 00 

 

Beslutande Sylvia Samuelsson ordförande 

 Stefan Åhlin 

 Helly Johansson       

 Stig Danielsson 

  

  

             

Övriga deltagande Sonja Vikman sekreterare 

 Kjell-Erik Lindberg ekonom 

 Tomas Blomqvist biståndsbedömare 

 Maud Genbäck personal Tallmon 

 Maria Olsson personal Tallmon 

  
    
  

Utses att justera  Stig Danielsson  

 
 

 

Justeringens                        Socialkontoret, Åsele  2015-11-12 
plats och tid  
 
 

 

Sekreterare                        Paragrafer    36-44 

 Sonja Vikman 

 
Ordförande   
 Sylvia Samuelsson 

 
Justerare  

 Stig Danielsson       

  

ANSLAG/BEVIS 
 Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
 

Organ Kommunala Pensionärsrådet 

 

Sammanträdesdatum 2015-10-20 

 
Datum för Datum för 
anslags uppsättande            2015-11-12       anslags nedtagande   2015-12-05 
 
Förvaringsplats 

för protokollet Socialkontoret, Åsele 
 

 

Underskrift  
 Sonja Vikman 
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Val av protokolljusterare 
 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att utse Stig Danielsson att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 
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 Föregående protokoll 
  

 Rådet går igenom föregående protokoll, 15-09-15 

  

 Stefan Åhlin poängterar att det inte är acceptabelt med att MAS-tjänsten  

 bara är 20 % eftersom behovet är en hel tjänst. 

 

 Ledamöterna undrar hur det är med terapin på Åseborg numera. 

 När de besökt Åseborg har det inte varit någon verksamhet. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att till nästa möte få information om MAS-tjänsten och 

om terapin, Åseborg 

  

att lägga det föregående protokollet till handlingarna. 
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 Tallmons personal informerar 
 

Från förra sammanträdet 2015-09-15: 

Någon har skrivit inlägg på Face Book om att Tallmons äldreboende blivit 

störda av hög musik från övervåningen där Frösunda har ett HVB hem för 

ensamkommande asylsökande barn.  

Personalen har tillfrågats om detta av en ledamot och de säger att det hänt en 

gång. Prata med personalen på Frösunda om detta. 

 

Maud Genbäck och Maria Olsson från Tallmons personalgrupp informerar om 

påstådda störningarna från Frösunda HVB hem. 

 

Det har inte förekommit några störningar alls från Frösunda HVB hem.  

Tvärtom tycker personalen att ungdomarna är skötsamma och respektfulla.  

Tallmons personal har också sett inlägget som fanns på Facebook och några 

försökte bemöta det.  

Maria berättar att hon ringt runt till alla anhöriga för att fråga om de upplevt 

några problem med ungdomarna men ingen hade upplevt något problem eller 

störning på något sätt. 

 

Skulle det någon gång bli problem kommer man att ta kontakt med personalen 

på Frösunda HVB hem. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att tacka personalen från Tallmon för informationen. 
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Biståndsbedömare Tomas Blomqvist 
 

Tomas Blomqvist, biståndsbedömare, informerar om sitt arbete. 

Han har varit anställd i Åsele kommun från och med juli 2015, han har jobbat 

som biståndsbedömare förut.  

Tomas tar emot ansökningar om olika insatser och bedömer om den sökande  

är i behov av hjälpen. 

Det handlar om hemtjänst, larm, korttidsboende, matdistribution, färdtjänst och 

särskilt boende. De allra flesta får den hjälp de efterfrågar.  

 

De äldre bor kvar hemma så länge de orkar. Ofta kan det vara att man hamnat på 

lasarettet och när man blir utskriven kommer på kommunens korttidsboende för 

en tid. Många känner då hur tryggt och lättsamt det blir med personal och andra 

boende omkring sig och söker då en plats på särskilt boende. 

Det finns ingen kö till särskilt boende för närvarande. 

 

Tomas arbetar i det nya systemet FiReda och håller på att gå igenom alla 

uppgifter inom hemtjänsten och ordinärt boende. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att tacka Tomas för informationen 
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 Hemtjänsten – FiReda 
 

Ingvar Fischer som varit i Åsele kommun och arbetat med personalen inom 

hemtjänsten för att få en bättre och effektivare arbetssätt har utvecklat ett system 

som han kallar FiReda. 

Det är ett dataprogram som, när det är inarbetat, har alla uppgifter om insatser i 

hemtjänsten. 

 

Kjell-Erik Lindberg demonstrerar programmet. 

Det finns två områden, Åsele och Fredrika. Man delar upp områdena i zoner så 

att man får fram hur långt det är till alla brukare. 

Här ser man då hur mycket tid varje brukare har och även färdtid, rapportering,  

planering m m. 

Detta gör att man har fullständig kontroll på verksamheten.  

Planen är att köpa in en modul för att ha samma kontroll över särskilt boende. 

 

Det är enkelt att plocka ut statistik. 

I dagsläget finns 99 brukare som har hemtjänst, 85 i Åsele och 14 i Fredrika. 

Kostnaden uppgår till 15 miljoner. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att notera informationen. 
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 Budget 
 

Budgetläget är ungefär det samma som vid förra mötet. Alla verksamheter 

arbetar med sparförslag inom sina områden. 

Facken har begärt konsekvensbeskrivningar på sparförslag där tjänster ska dras 

in. 

 

Kjell-Erik Lindberg, ekonom, föreslår att han kommer på ett möte med 

pensionärsorganisationerna och informera om budgeten. 

Då kan han ta den tid som behövs för att förklara hur det ser ut. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att ledamöterna tar med detta till sina föreningar och att man kommer överens 

om datum och tid tillsammans med Kjell-Erik Lindberg. 
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 Taxor och avgifter 2016 
 

 Det finns ett förslag på taxor och avgifter 2016. 

 

 Hemtjänstnivåerna blir några kronor billigare på grund av prisbasbeloppet sänks 

 till 44 300 kr 2016 från 44 500 2015. 

 

 I övrigt är det några kronors höjning på insatserna. 

 Stefan Åhlin tycket att larmet kostar för mycket, 225 kr 2016. 

 

Kjell-Erik Lindberg kan även diskutera taxorna vid budgetmötet med 

pensionärsorganisationerna. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

 att diskutera taxorna vid mötet angående budget. 
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 Samverkansträff med Kommunstyrelsen 

 
Pensionärsorganisationerna har gjort en gemensam skrivelse till 

kommunstyrelsen om hemställan om seminarium i syfte att utveckla 

arbetsformerna mellan kommunen och kommunala pensionärsrådet. 

 

Kommunalrådet Brage Sundberg har svarat att han ska sammankalla alla råden 

till en samverkansträff om arbetsformerna. 

 

Stefan Åhlin är inte nöjd med svaret utan hänvisar till skrivelsen. 

 

”I syfte att utveckla arbetsformer i överensstämmelse med ömsesidiga 

ambitioner hemställer Kommunala Pensionärsrådet (KPR) att kommunstyrelsen 

inbjuder Kommunala Tillgänglighetsrådet och KPR till ett seminarium med 

deltagande av förtroendevalda och berörda tjänstemän” 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att hemställa hos Kommunstyrelsen att de kallar till ett seminarium med råden 

och deltagande av förtroendevalda och berörda tjänstemän 
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Nästa möte 
 

Ledamöterna vill ändra fastställda datum för det kommande sammanträdet 8 

december. 

 

Kommunala Pensionärsrådet beslutar 

 

att kommande sammanträdesdatum blir   

Tisdag 1 december. 

 

 

 

Ordföranden tackar för visat intresse och avslutar sammanträdet. 

 


